TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO. 

Processo Principal: 0165950-68.2014.8.19.0001 

JOELMA OLIVEIRA DOS SANTOS, vem, perante Vossa Excelência, informar que 

já peticionou para o Administrador Judicial e que está de acordo com o valor proposto 

de  R$ 64.415,69  (Sessenta e Quatro Mil, Quatrocentos e Quinze Reais e Sessenta e 

Nove Centavos) Relativo ao percentual de  88,19%, pagamento à vista, depósito na 

conta corrente da Reclamante. 

JOELMA OLIVEIRA DOS SANTOS 

CPF: 053.404.257.03 

BANCO 341 - ITAÚ UNIBANCO S/A 

AGÊNCIA: 3820 

C/C: 0040976-5

[...]

Prezado Administrador Judicial LICKS ASSOCIADOS,
 
 
 
                                             Em conformidade com o edital, informo que a Credora JOELMA OLIVEIRA DOS
SANTOS, que se encontra na lista de credores, aceita o valor proposto de  R$ R$ 64.415,69  (Sessenta
e Quatro Mil, Quatrocentos e Quinze Reais e Sessenta e Nove Centavos) Relativo ao percentual de
 88,19%, pagamento à vista, depósito na conta corrente da Reclamante.

 
 JOELMA OLIVEIRA DOS SANTOS
CPF: 053.404.257.03
BANCO 341 - ITAÚ UNIBANCO S/A
AGÊNCIA: 3820
C/C: 0040976-5
CPF: 053.404.257.03

[...]

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO. 

Processo Principal: 0165950-68.2014.8.19.0001 

TATHIANA CHEDID VIEIRALVES, vem, perante Vossa Excelência, informar que já 

peticionou para o Administrador Judicial e que está de acordo com o valor proposto 

de  R$ 71.560,43  (Setenta e Um Mil, Quinhentos e Sessenta Reais e Quarenta e Três 

Centavos) Relativo ao percentual de  88,19%, pagamento à vista, depósito na conta 

corrente da Reclamante. 

TATHIANA CHEDID VIEIRALVES 

CPF 08742337712 

Chave PIX: 21982660201 

Dados bancários:  

Nubank (260)

[...]

Prezado Administrador Judicial LICKS ASSOCIADOS,
 
 
 
                                              Em conformidade com o edital, informo que a Credora TATHIANA CHEDID
VIEIRALVES,  que se encontra na lista de credores, aceita o valor proposto de  R$ 71.560,43  (Setenta
e Um Mil, Quinhentos e Sessenta Reais e Quarenta e Três Centavos) Relativo ao percentual de
 88,19%, pagamento à vista, depósito na conta corrente da Reclamante.

 
 

TATHIANA CHEDID VIEIRALVES
CPF 08742337712
Chave PIX: 21982660201
Dados bancários: 
Nubank (260)
Agc 0001
Conta corrente:

[...]

qualiϐicada nos autos em referência, por sua advogada, nos autos do 

processo em epıǵrafe, vem respeitosamente à presença de Vossa 

Excelência, dizer que tomou ciência da planilha acostada pelo 

Administrador Judicial às ϐls. 13.434 e que concorda com o valor a ser 

rateado para a autora no importe de R$ 95.775,43 (noventa e cinco mil, 

setecentos e setenta e cinco reais e quarenta e três centavos), referente 

ao percentual de 88,19%. 

Pelo exposto, pugna pela homologação do plano de rateio 

apresentado às ϐls. 13434 (Anexo II), considerando o Quadro Geral de 

Credores atualizado e consolidado. 

Informa, ainda, a conta bancária do escritório da patrona

[...]

Daniela Drummond <daniela.drummond@drsadvogados.com.br>

Rio de Janeiro, 28 de Janeiro de 2026.

Prezado Administrador Judicial LICKS ASSOCIADOS,

Em conformidade com o Edital, informo que a Credora BARBARA CRISTINA
CANDIDO TORRES, que se encontra na lista de credores, aceita o valor proposto
de R$ 95.775,43 ( noventa e cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais e quarenta
e três centavos), relativo ao percentual de 88,19%, pagamento à vista.

Informa, ainda, a conta bancária do escritório da patrona da reclamante, que possui

poderes para receber, conforme procuração em anexo:

– Drummond e Rangel Advogados Associados, CNPJ: